
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 21.06.2023                                                                         5-5 

 

 

 
 

О внесении изменений в состав 

Молодёжного совета ФНПР 

 

 

В соответствии с п. 25 ст. 22 Устава ФНПР, 

Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

Внести изменения в состав Молодёжного совета ФНПР: 

1. Вывести из состава Молодёжного совета ФНПР в связи со сменой 

работы Гусакову Ольгу Петровну. 

2. Ввести в состав Молодёжного совета ФНПР на основании решений 

делегирующих членских организаций ФНПР Дорохову Ирину Олеговну – 

ведущего специалиста отдела социально-трудовых отношений Союза 

«Калининградское областное объединение организаций профсоюзов», 

председателя Молодежного совета КОООП. 

 

 

 

Председатель ФНПР – М.В. Шмаков 


